
変更日 令和５年７月３日（月）から

時刻表 山添名張線（毛原便）
〇現行時刻 〇変更時刻
◆毛原→名張駅東口 ◆毛原→名張駅東口

停留所名 ① 停留所名 ①
毛原 6:55 毛原 6:50
毛原神社前 6:55 毛原神社前 6:50
東豊館前 6:58 東豊館前 6:53
勝原口 6:59 勝原口 6:54
岩屋公民館前 7:00 岩屋公民館前 6:55
宮の上 7:01 → 宮の上 6:56
葛尾 7:03 葛尾 6:58
薦生 7:06 薦生 7:01
東町 7:13 東町 7:08
松崎町 － 松崎町 －
名張駅東口 7:16 名張駅東口 7:11
マックスバリュー マックスバリュー

〇現行時刻 〇変更時刻
◆名張駅東口→毛原 ◆名張駅東口→毛原

停留所名 ④ 停留所名 ④
マックスバリュー マックスバリュー

名張駅東口 18:50 名張駅東口 18:55
松崎町 18:53 松崎町 18:58
東町 18:55 東町 19:00
薦生 19:02 薦生 19:07
葛尾 19:05 → 葛尾 19:10
宮の上 19:07 宮の上 19:12
岩屋公民館前 19:08 岩屋公民館前 19:13
勝原口 19:09 勝原口 19:14
東豊館前 19:10 東豊館前 19:15
毛原神社前 19:13 毛原神社前 19:18
毛原 19:14 毛原 19:19

問い合わせ：役場総務課　ＴＥＬ８５－００４１

東豊どりーむ号の運行時刻の一部変更のお知らせ


